
PRÁVNÍ SUBJEKTY

vybrané pro udělení ceny 

SPOKOJENÝ ZÁKAZNÍK 2017 JMK

(příloha k tiskové zprávě)

1.

Jméno/Název: Zahradnictví LEBIŠ, s.r.o.

IČ: 25548140

Sídlo: Dukelská 710/16, PSČ 680 01 Boskovice

Provozovna:

Činnost: Zahradnická výroba

Ocenění za: Nepřetržitě inovuje své výrobky - okrasné rostliny a letničky, balkónové nádoby na

pěstování rostlin. Je celorepublikově známo a získalo již řadu ocenění v celostátních

soutěžích. Dlouhodobá spokojenost zákazníků, seriozní jednání i vystupování. Aktivně

využívá novinek.

2.

Jméno/Název: EKO-DOMOV s.r.o.

IČ: 25340212

Sídlo: Sokolská 1253/38,  PSČ 680 01 Boskovice  

Provozovna:

Činnost: Prodejna stavebnin

Ocenění za: V rekonstruovaných obchodních prostorách nabízí velice široký sortiment zboží pro 

stavbu a rekonstrukci interierů. Nabízí vstřícnou a ochotnou obsluhu. Jde o stále 

inovovanou a dobře vedenou prodejnu, což se odráží ve vysoké spokojenosti 

zákazníků.

3.

Jméno/Název: Věra Zimáková

IČ: 10131451

Sídlo: Pístovice 232, PSČ 683 05 Račice - Pístovice

Provozovna: Sokolská 130/1,  PSČ 682 01 Vyškov

Činnost: Krejčovství

Ocenění za: Za dobu svého působení má za sebou velké množství spokojených zákazníků, 

především těch, kteří mají problémy s konfekcí. Šije obleky, kostýmy, bundy, halenky a 

i jiné oděvní doplňky. Předností je zde především spokojený zákazník a vstřícnost k 

jeho požadavkům.   

4.

Jméno/Název: Jitka Hortová

IČ: 46234144

Sídlo: Rybníček 94, PSČ 682 01

Provozovna: Sokolská 130/1,  PSČ 682 01 Vyškov

Činnost: Krejčovství

Ocenění za: Všichní zákazníci se rádi vracejí, stejně jako k Věře Zimákové s kterou úzce 

spolupracuje ve stejném zaměření.

5.

Jméno/Název: Romana Korečková, DiS.

IČ: 48834521

Sídlo: Ruprechtov 112, PSČ 683 04

Provozovna: Masarykovo nám. 108/1,  PSČ 682 01 Vyškov

Činnost: Výroba a prodej keramiky



Ocenění za: Ve výrobě se zaměřila na užitkovou a ozdobnou keramiku především na 

charakteristické postavičky víl, zvířátek, sluníček a andělíčků, které svým ztvárněním 

přináší optimizmus pro každého, kdo si její výrobek zakoupí nebo pro každého, kdo je 

tímto výrobkem obdarován.

6.

Jméno/Název: Iva Budínová

IČ: 75687941

Sídlo: Na Kopci 1037/45,  PSČ 671 72 Miroslav

Provozovna:

Činnost: Pekařství a  cukrářství

Ocenění za: Příjemné prostředí, vstřícná a obětavá obsluha, vysoká kvalita výrobků, důraz na 

spokojenost zákazníků

7.

Jméno/Název: Nová duha s.r.o.

IČ: 26945321

Sídlo: 678 01 Dolní Lhota 24

Provozovna:  Sudice 140, PSČ 678 01 Dolní Lhota

Činnost: Prodej potravin

Ocenění za: Pěkně zrekonstruovaná a dobře vedená prodejna se širokým sortimentem zboží a 

služeb. Vysoká spokojenost zákazníků.

8.

Jméno/Název: Vít Uhlíř

IČ: 18546421

Sídlo: Opletalova 403/26,  PSČ 679 04 Adamov

Provozovna: Družstevní 1,  PSČ 679 04 Adamov

Činnost: Prodej potravin

Ocenění za: Využívání akčních novinek prodeje. Velmi přijemná obsluha. Neustálé inovace na 

podporu prodeje. Kvalitní dlouhodobá spokojenost zákazníků.

9.

Jméno/Název: Libor Šulc

IČ: 68706499

Sídlo: Vlasatice 430, PSČ 691 30

Provozovna: Hybešova 981,  PSČ 691 23 Pohořelice

Činnost: HOTEL LE CAFÉ

Ocenění za: Nabízí velmi dobré hotelové služby, komplexní servis při organizování rodinných i 

firemních oslav, svateb apod. Příjemné prostředí, vzorný personál.

10.

Jméno/Název: Roman Tesař

IČ: 45664595

Sídlo: Bítov 101, PSČ 671 10

Provozovna:

Činnost: Penzion "U Tesařů" a výroba piva

Ocenění za: Perfektní servis a kvalitní zajištění služeb pro návštěvníky. 

11.

Jméno/Název: Vranovská pláž s.r.o.

IČ: 28342259

Sídlo: Mladoňovice 65, PSČ 675 32

Provozovna: Vranovská přehrada - pláž

Činnost: Kemp

Ocenění za: Vynikající servis, kvalitní zajištění služeb pro návštěvníky. 

12.

Jméno/Název: Maloobchodní síť BRNĚNKA, spol s r.o.

IČ: 60736135



Sídlo: Purkyňova 3030/35d,  PSČ 612 00 Brno

Provozovna:

Činnost: Prodej potravin

Ocenění za: Příjemné a vyhledávané prodejny, kladou důraz na regionální potraviny.  Široký 

sortiment na prodejnách. Příjemný personál. Chutný studený a teplý bufet na vybraných 

prodejnách. 


